PRAS26
DB-PRAS26-EN-2013-10	  1/7	 © ASM GmbH
POSIROT®
PRAS26
Magnetic Angle Sensor with Analog Output
Magnetic Angle Sensor 0 - 360°
●	 Measurement range 0 - 360°

TE3			   = 3-pin connector, Tyco Electronics, type "SlimSeal"
Order code connector cable see page 7
Order example: PRAS26 - 360 - U6 - CW - TE3
Voltage 0.5 ... 10 V
Voltage 0.5 ... 4.5 V ratiometric
Status Änderungen Datum Name
Datum Name
Gezeichnet
Kontrolliert
Norm
AS M
AUTOMATION
SENSORIK
MESSTECHNIK
ASM GmbH
Am Bleichbach 18-22
D-85452 Moosinning
Tel.: 08123/986-0
Allgemeintoleranzen Maßstab BMC:
Benennung
Werkstoff, Halbzeug
CT:
Zeichnungsnummer / Datei Blatt
Nicht bemaßte
Werkstückkanten
DIN 6784
-0,1
-0,2
+0,1
+0,2
121626_PRAS26 Harg1_101_EMZ.idw
14.05.2013 schindler
1  / 1
A4
ISO
1,5:1
Macromelt OM638 schwarz (ASM00007)
Maßzeichnung / general drawing
2768-mH
PRAS26 Harg1
SG 0047 E 1
Zeichnung ist Eigentum der Firma ASM, Vervielfältigung nur mit Genehmigung
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten  © Copyright by ASM GmbH
Positionsmagnet /
position magnet
1,
5
[.0
59
]
6 [.236]
380,05 1.496.002[ ]
29
,2
[1
.1
50
]
28 [1.102]
4,1 [.161]
Maße         in mm [inch]
dimension in mm [inch]
9,5 [.374]
48 [1.890]Ø
R14 [.551]
20
[.7